
 
 

 
 
 
 

ОБЩИНА  ВЕЛИКИ  ПРЕСЛАВ 
ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ 

 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

№ РД-00-334 
 

гр. Велики Преслав / 18.06.2024 г. 
 

Във връзка с провеждане на Фолклорен събор „Петровска китка“ на основание чл. 3, 
ал. 1 от ЗДвП и чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА. 

 
НАРЕЖДАМ: 

 
1. Временно да се затворят за движение подходите към местност „Борова гора“, както 

следва: 
- от 17,00 ч. до 22,00 ч. на 28.06.2024 г. /петък/; 
- от 08,30 ч. до 22,00 ч. на 29.06.2024 г. /събота/; 
- от 08,30 ч. до 21,00 ч. на 30.06.2024 г. /неделя/. 
 
2. Да се осигури полицейско присъствие от РУ на МВР град Велики Преслав в района 

на местност „Борова гора“ за времето, както следва: 
- от 17,00 ч. до 22,00 ч. на 28.06.2024 г. /петък/; 
- от 08,30 ч. до 22,00 ч. на 29.06.2024 г. /събота/; 
- от 08,30 ч. до 21,00 ч. на 30.06.2024 г. /неделя/. 
3. Временната организация на движението да бъде изпълнена съгласно Наредба № 16 

на МРРБ, като поставянето на вертикалната сигнализация да бъде изпълнено от „БКС“ ЕООД. 
4. Контрола по изпълнението на заповедта възлагам на Н. Асенова - зам. кмет „ЕХД“ 

на Община Велики Преслав. 
5. Препис от настоящата заповед да се връчи на Управителя на „БКС“ ЕООД за 

изпълнение и на РУ на МВР – Велики Преслав за сведение и съдействие. 
6. Препис от настоящата заповед да се постави на информационното табло в Община 

Велики Преслав и да се публикува на сайта на Община Велики Преслав: www.velikipreslav.bg. 
 
 

 
ИНЖ. ЯНКО ЙОРДАНОВ: /п/ 
Кмет на Община Велики Преслав 
 
 
 
 
 


